



Newgen Software Technologies Limited

CIN: L72200DL 1992PLC049074, E-44/13, Okhla Phase II, New Delhi 110020, India

Tel: +91 11 46533200, 26384060, 26384146 Fax: +91 11 26383963

Date: 23rd August 2022

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra- Kurla Complex Bandra (E), Mumbai – 400051
Ref.: Newgen Software Technologies Limited (NEWGEN/INE619B01017) Scrip Code – 540900	Ref.: Newgen Software Technologies Limited (NEWGEN/INE619B01017)

Sub.: Notice published by way of an advertisement in the Newspaper in respect of Notice of the National Company Law Tribunal Convened Meetings of the Company

Dear Sir/ Ma'am,

We enclose herewith the copy of Newspaper Advertisements published in Business Standard (Daily English- Delhi Edition) and Jansatta (Daily Hindi- Delhi Edition) dated 22nd august 2022 regarding notice convening the meetings of Equity Shareholders and Unsecured Creditors of the Company pursuant to the order dated 14th July 2022 and modified order dated 04th August 2022 of the New Delhi Bench of the Hon'ble National Company Law Tribunal.

This is for your kind information and record.

Thanking you.

For Newgen Software Technologies Limited

AMAN
MOURYA

Digitally signed by
AMAN MOURYA
Date: 2022.08.23
14:30:14 +05'30'

Aman Mourya
Company Secretary

Encl.: a/a

Registered Office: A-6, Satsang Vihar Marg, Qutab Institutional Area, New Delhi 110067, India

Tel: +91 11 40770100, 26964733, 26963571 Fax: +91 11 26856936

info@newgensoft.com www.newgensoft.com



NEWGEN SOFTWARE TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L72200DL1992PLC049074

Regd. Office: A-6, Satsang Vihar Marg, Qutab Institutional Area, New Delhi - 110 067, INDIA

Email: investors@newgensoft.com URL: https://newgensoft.com

Tel.: (+91)-11-40770100, (+91)-11-66476647 Fax: (+91)-11-2685 6936

Form No. CAA. 2

[Pursuant to Section 230(3) and rule 6 and rule 7 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016]

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, NEW DELHI (COURT – IV) BENCH
C.A.(CAA) 72/ND/2022**

In the matter of sections 230-232

And

Other applicable provisions of the companies act, 2013

And

In the matter of scheme of amalgamation of Number Theory Software Private Limited (the Transferor Company / Applicant no. 1) with Newgen Software Technologies Limited (the Transferee Company/ Applicant no.2) and their respective shareholders and creditors

Notice and Advertisement of the Tribunal Convened Meetings of the Equity Shareholders and Unsecured Creditors of Transferee Company/Applicant Company

Notice is hereby given that by an order dated 14th July 2022 and modified order dated 04th August 2022, the New Delhi Bench of the Hon'ble National Company Law Tribunal ("NCLT" or "Tribunal") has directed meetings of the Equity Shareholders and Unsecured creditors of the Applicant/Transferee Company be held for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the scheme of amalgamation of Number Theory Software Private Limited (the Transferor company / Applicant no. 1) with Newgen Software Technologies Limited (the Transferee company/ Applicant no. 2) and their respective shareholders and creditors ("the Scheme") pursuant to Section 230-232 of the Companies Act, 2013 (hereinafter known as the "Act") and other applicable provisions thereof and rules made thereunder.

In pursuance of the said order, and as directed therein Notice of the Meeting along with corresponding annexures sent to Equity Shareholders and unsecured creditors at their registered e-mail addresses with the Company/Depository Participant(s). Further, in pursuance of the said order, Notice is hereby given that the Meeting of the Equity Shareholders and unsecured creditors of the Applicant /Transferee Company will be held through Video Conferencing ("VC") or other Audio-Visual Means ("OAVM") mode, following the operating procedures (with requisite modifications as may be required) referred to in Circular No.14/2020 dated 08th April 2020, Circular Nos. 17/2020 dated 13th April 2020, 22/2020 dated 15th June 2020, 33/2020 dated 28th September 2020, 39/2020 dated 31st December 2020, 10/2021 dated 23rd June 2021, No. 20/2021 dated 08th December 2021 and No. 3/2022 dated 05th May 2022 Issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ('MCA Circulars'):

Sr. No	Class of Meetings	Date of Meeting	Time (IST)	Place of Meetings
1	Equity Shareholders	Saturday,	11:30 am	Through
2	Unsecured Creditors	24th September 2022	03.00 pm	VC/OAVM

Copies of the Notice dated 19th August 2022, the Scheme and the explanatory statement, under Sections 230(3), 232(1) and (2) and 102 of the Act read with Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016, along with the enclosures to the said explanatory statement (hereinafter collectively referred to as the "Particulars"), have already been sent (i) through electronic mode to those equity shareholders whose e-mail IDs are registered with KFin Technologies Limited, Registrar and Share Transfer Agent ("Registrar" or "KFintech")/depositories/the Applicant/ Transferee Company; and (ii) through courier, physically to those equity shareholders who have not registered their e-mail IDs with KFintech /depositories/the Applicant Company.

The aforesaid Particulars have already been sent (i) through electronic mode to those unsecured creditors whose e-mail IDs are registered with the Applicant / Transferee Company; and (ii) through courier, physically, to those unsecured creditors, who have not registered their e-mail IDs with the Applicant Company.

The Applicant /Transferee Company has completed dispatch of the aforesaid Particulars to its equity shareholders and unsecured creditors on 22nd August 2022.

The aforesaid Particulars, which were sent by the Applicant / Transferee Company to its equity shareholders and unsecured creditors, will be available on the Applicant / Transferee Company's website www.newgensoft.com website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the website of KFintech at <https://evoting.kfintech.com>.

Hard copies of the aforesaid particulars can be obtained free of charge within one (1) working day on a requisition being so made for the same by the equity shareholders/unsecured creditors of the Applicant Company at the registered office of the Applicant /Transferee Company on all working days.

Since, the meetings are being held pursuant to order passed by the NCLT and MCA Circulars through VC/OAVM, physical attendance of the equity shareholders and unsecured creditors, have been dispensed with. Accordingly, the facility for appointment of proxies by the equity shareholders and unsecured creditors will not be available for the said meetings.

Hon'ble NCLT has appointed Shri Raj Kumar as the Chairperson and Ms. Vasundhara as Alternate Chairperson of the meetings of the equity shareholders and Shri Gurmeet Pal Singh as the Chairperson and Shri Gajendra Singh as Alternate Chairperson of the meetings of the unsecured creditors the Applicant / Transferee Company.

The Scheme, if approved in the aforesaid meetings, will be subject to the subsequent approval of the NCLT.

Further Notice is hereby given that:

1. the Applicant Company has provided with the facility of remote e-voting and e-voting during the relevant meetings to enable the equity shareholders and unsecured creditors, respectively, to consider and approve the Scheme. The applicant company has engaged the services of KFintech for the same;
2. the Equity Shareholders holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on Monday, 19th September 2022 (Cut-off date), shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the equity shareholders' meeting. Any Person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of this meeting and holding shares as on the cut-off date viz. 19th September 2022, can obtain the login ID and password by sending a request at evoting@kfintech.com. However, if a person is already registered with Company's RTA for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote;
3. the cut-off date for determining the eligibility of the unsecured creditors for remote e-voting as well as e-voting during the meeting is Friday, 01st April 2022. The unsecured creditors as on cut-off date viz. 01st April 2022 shall be entitled to exercise their right to vote in the meeting.
4. the remote e-voting for equity shareholders and unsecured creditors shall commence on Wednesday 21st September 2022 at 09:00 A.M.(IST) and ends on Friday, 23rd September 2022 at 05:00 P.M. (IST). The remote e-voting module will be disabled by KFintech after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time;
5. in case of any queries, call KFintech's toll free number 1-800-309-4001 or send an E-mail to evoting@kfintech.com;
6. as directed by the NCLT, Shri Parvindra Nautiyal has been appointed as the Scrutinizer for the equity shareholders' meeting to scrutinize the entire e-voting process and Shri Hunnu Goyal has been appointed as the Scrutinizer for the unsecured creditors meeting to scrutinize the entire e-voting process in a fair and transparent manner;
7. the results shall be declared as per the NCLT order and the same shall be displayed on the website of the Applicant Company www.newgensoft.com, also available on the website of BSE at www.bseindia.com and NSE www.nseindia.com, and also on the website of KFintech at <https://evoting.kfintech.com>.

Place : New Delhi

Date : 22.08.2022

Chairpersons appointed by Tribunal for the meeting

For Newgen Software Technologies Limited



NEWGEN SOFTWARE TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L72200DL1992PLC049074
Regd. Office: A-6, Satsang Vihar Marg, Outab Institutional Area, New Delhi - 110 067, INDIA
Email: investors@newgensoft.com URL: https://newgensoft.com
Tel.: (+91)-11-40770100, (+91)-11-66476647 Fax: (+91)-11-2685 6936

फार्म नं. सीएए 2

[कंपनीज (समझौते, व्यवस्थाएं और सामेलन) नियम, 2016 के अनुच्छेद 230(2) और नियम 6 और नियम 7 के अनुसरण में]

राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण के समक्ष
नई दिल्ली (कोर्ट - IV) पीठ
सी.ए. (सीएए)72/एनडी/2022

कंपनीज अधिनियम, 2013 के अनुच्छेदों 230-232

और

अन्य लागू प्रावधानों के मामले में

और

संबंधित साफ्टवेयर प्राइवेट लिमिटेड (अंतरणकर्ता कंपनी/ आवेदक सं. 1) का न्यूजैन साफ्टवेयर टेक्नोलॉजिज लिमिटेड (अंतरिती कंपनी/ आवेदक सं. 2) और उनके संबंधित शेयरधारकों तथा क्रेडिटर्स के साथ सामेलन की रकमी के मामले में

अंतरिती कंपनी/ आवेदक कंपनी के इक्विटी शेयरधारकों और अप्रतिभूत ऋणदाताओं की अधिकरण आर्द्रत बैठकों की सूचना और विज्ञापन

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि माननीय राष्ट्रीय अधिकरण ("एनसीएलटी" अथवा "अधिकरण") की नई दिल्ली पीठ ने आदेश दिनांक 14 जुलाई 2022 और संशोधित आदेश दिनांक 04 अगस्त, 2022 के तहत, कंपनीज अधिनियम, 2013 (जिसका अर्थ इसके बाद "अधिनियम" के तौर पर उल्लेख किया गया है) तथा इसके अन्य लागू प्रावधानों तथा इसके अधीन बनाए गए नियमों के अनुसरण में, नंबर थ्योरी साफ्टवेयर प्राइवेट लिमिटेड (अंतरणकर्ता कंपनी/ आवेदक सं. 1) का न्यूजैन साफ्टवेयर टेक्नोलॉजिज लिमिटेड (अंतरिती कंपनी/ आवेदक सं. 2) और उनके संबंधित शेयरधारकों तथा ऋणदाताओं के साथ सामेलन की रकमी ("रकमी") पर विचार करने, और यदि यह उचित पाई जाती है, संशोधन के साथ अथवा बगैर संशोधन के अनुमोदित करने के उद्देश्य से आवेदक/अंतरिती कंपनी के इक्विटी शेयरधारकों और अप्रतिभूत ऋणदाताओं की बैठक आयोजित करने का निर्देश दिया है।

उक्त आदेश के अनुसरण में, और इसमें दिए गए निर्देशों के अनुसार बैठक की सूचना साथ में तत्स्थानी अनुलम्बक इक्विटी शेयरधारकों और अप्रतिभूत ऋणदाताओं को कंपनी/ डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास उनके पंजीकृत ई-मेल पते पर भेजा गया है। आगे, उक्त आदेश के अनुसरण में, एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कारपोरेट मामले मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा जारी परिचय सं. 14/2020 दिनांक 08 अप्रैल 2020, परिचय संख्या 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल 2020, 22/2020 दिनांक 15 जून 2020, 33/2020 दिनांक 28 सितंबर 2020, 39/2020 दिनांक 31 दिसंबर 2020, 10/2021 दिनांक 23 जून 2021, सं. 20/2021 दिनांक 08 दिसंबर 2021 और 03/2022 दिनांक 05 मई 2022 के साथ पठित, प्रचालन प्रक्रियाओं (व्यापकित आवश्यक सुधारों के साथ) का पालन करते हुए आवेदक/अंतरिती कंपनी के इक्विटी शेयरधारकों और अप्रतिभूत ऋणदाताओं की बैठक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") अथवा अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ("ओवीएम") से आयोजित की जाएगी:

क्र.सं.	बैठक की श्रेणी	बैठक की तिथि	समय (आईएसटी)	बैठकों के स्थान
1	इक्विटी शेयरधारक	शनिवार	11:30 बजे प्रातः	वीसी/ओवीएम
2	अप्रतिभूत ऋणदाता	24 सितंबर 2022	03:00 बजे अपराह्न	के जरिए

कंपनीज (समझौते, व्यवस्थाएं और सामेलन) नियम, 2016 के साथ पठित अधिनियम के अनुच्छेद 230(3), 232(1) और (2) तथा 102 के अधीन नोटिस दिनांक 19 अगस्त 2022 की प्रतियां, साथ में उक्त व्याख्यात्मक विवरण के अनुलम्बक (यहां इसके बाद जिन्हें सामूहिक तौर पर "विवरणों" के तौर पर संदर्भित किया गया है) पहले ही (i) उन इक्विटी शेयरधारकों को, जिनके ई-मेल आईडी कॉफिन टेक्नोलॉजिज लिमिटेड, रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट ("रजिस्ट्रार" अथवा "कॉफिनटेक")/ डिपॉजिटरी/ आवेदक/अंतरिती कंपनी के पास पंजीकृत हैं, इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से और (ii) उन इक्विटी शेयरधारकों को कुरियर के जरिए, भौतिक रूप से भेजी जा चुकी हैं, जिन्होंने अपने ई-मेल पते कॉफिनटेक/ डिपॉजिटरी/ आवेदक कंपनी के पास पंजीकृत नहीं कराए हैं।

उपरोक्त विवरण पहले ही (i) उन अप्रतिभूत ऋणदाताओं को इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से, जिनके ई-मेल आईडी आवेदक/अंतरिती कंपनी के पास पंजीकृत हैं, और (ii) उन अप्रतिभूत ऋणदाताओं को कुरियर के जरिए, भौतिक रूप से भेजे जा चुके हैं, जिन्होंने अपने ई-मेल आईडी आवेदक कंपनी के पास पंजीकृत नहीं कराए हैं।

आवेदक/अंतरिती कंपनी ने अपने अधिकृत शेयरधारकों और अप्रतिभूत ऋणदाताओं को उक्त विवरण प्रेषित करने का काम 22 अगस्त 2022 को पूरा कर लिया है।

उपरोक्त विवरण, जो कि आवेदक/अंतरिती कंपनी द्वारा अपने इक्विटी शेयरधारकों और अप्रतिभूत ऋणदाताओं को भेजे गए थे, आवेदक/अंतरिती कंपनी की वेबसाइट www.newgensoft.com, स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर तथा कॉफिनटेक की वेबसाइट <https://evoting.kfintech.com> पर उपलब्ध होंगे।

उपरोक्त विवरणों की हार्ड प्रतियां सभी कार्य दिवसों को आवेदक/अंतरिती कंपनी के पंजीकृत कार्यालय से एक (1) कार्य दिवस के भीतर आवेदक कंपनी के इक्विटी शेयरधारकों/अप्रतिभूत ऋणदाताओं द्वारा इसके लिए मांग पत्र प्रस्तुत करते हुए निःशुल्क प्राप्त की जा सकती हैं।

धुंधिल, बेवकूफ एनसीएलटी द्वारा पारित आदेश और एनसीए परिचयों के अनुसरण में वीसी/ओवीएम के जरिए आयोजित की जा रही है, इक्विटी शेयरधारकों और अप्रतिभूत ऋणदाताओं की भौतिक उपस्थिति की आवश्यकता को समाप्त कर दिया गया है। तदनुसार, इक्विटी शेयरधारकों और अप्रतिभूत ऋणदाताओं द्वारा प्रॉक्सी की नियुक्ति के लिए सुविधा उक्त बैठकों के लिए उपलब्ध नहीं होगी।

माननीय एनसीएलटी ने आवेदक/अंतरिती कंपनी के इक्विटी शेयरधारकों की बैठकों के लिए श्री राज कुमार को अध्यक्ष और सुश्री वसुंधरा को वैकल्पिक अध्यक्ष के तौर पर तथा अप्रतिभूत ऋणदाताओं की बैठकों के लिए श्री मुरलीपाल सिंह को अध्यक्ष तथा श्री गजेंद्र सिंह को वैकल्पिक अध्यक्ष के तौर पर नियुक्त किया है।

रकमी, यदि उपरोक्त बैठकों में अनुमोदित हो जाती है, बाद में एनसीएलटी के अनुमोदन के विषयाधीन होगी।

आगे एतद्वारा सूचना दी जाती है कि:

- आवेदक कंपनी ने रकमी पर विचार और अनुमोदन के लिए सहायताार्थ इक्विटी शेयरधारकों और अप्रतिभूत ऋणदाताओं को क्रमशः संगत बैठकों के दौरान रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान की है। आवेदक कंपनी ने इसके लिए कॉफिनटेक की सेवाएं प्राप्त की हैं।
- इक्विटी शेयरधारक जो कि सोमवार, 19 सितंबर 2022 (कट ऑफ तिथि) को भौतिक रूप में अथवा डीमैटरीयलिज्ड रूप में शेयर धारण कर रहे हैं, वे इक्विटी शेयरधारकों की बैठक में रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ ई-वोटिंग की सुविधा पाने के हकदार होंगे। कोई व्यक्ति जो कि इस बैठक का नोटिस प्रेषित किए जाने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट ऑफ तिथि अर्थात् 19 सितंबर 2022 को शेयर धारण कर लेता है, वह evoting@kfintech.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। यद्यपि यदि कोई व्यक्ति पहले से ही रिमोट ई-वोटिंग के लिए कंपनी के आरटीए के साथ पंजीकृत है तो मतदान करने के लिए मौजूदा वूजर आईडी और पासवर्ड का प्रयोग किया जा सकता है।
- रिमोट ई-वोटिंग और बैठक के दौरान ई-वोटिंग के लिए अप्रतिभूत ऋणदाताओं की पात्रता के निर्धारण के लिए कट ऑफ तिथि शुक्रवार, 01 अप्रैल 2022 है। कट-ऑफ तिथि अर्थात् 01 अप्रैल 2022 को अप्रतिभूत ऋणदाता बैठक में अपने मताधिकार का प्रयोग करने के हकदार होंगे।
- इक्विटी शेयरधारकों और अप्रतिभूत ऋणदाताओं के लिए रिमोट ई-वोटिंग बुधवार 21 सितंबर 2022 को प्रातः 09:00 बजे (आईएसटी) आरंभ होगी और शुक्रवार, 23 सितंबर 2022 को सायं 05:00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी। कॉफिनटेक द्वारा मतदान के लिए उपरोक्त तिथि और समय के उपरंत रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को हटा दिया जाएगा और सदस्य द्वारा संकल्प पर एक बार वोट दे दिए जाने पर सदस्य को बाद में इसमें परिवर्तन करने की अनुमति नहीं होगी। उक्त तिथि और समय के उपरंत रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- किसी भी प्रश्न के मामले में, कॉफिनटेक के टोलफ्री नंबर 1.800.309.4001 पर काल करें अथवा ई-मेल भेजें: evoting@kfintech.com;
- एनसीएलटी द्वारा यथानिर्देशित श्री परबिंदर नौटियाल को संपूर्ण ई-वोटिंग प्रक्रिया की निगरानी के लिए इक्विटी शेयरधारकों की बैठक हेतु निगरानीकर्ता के तौर पर नियुक्त किया गया है और अप्रतिभूत ऋणदाताओं की बैठक के लिए संपूर्ण ई-वोटिंग प्रक्रिया की निगरानी करने तथा निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से मतदान हेतु श्री हुनू गोयल को निगरानीकर्ता के तौर पर नियुक्त किया गया है।
- परिणामों की घोषणा एनसीएलटी के आदेश के अनुरूप की जाएगी और इन्हें आवेदक कंपनी की वेबसाइट www.newgensoft.com, तथा बीएसई की वेबसाइट www.bseindia.com और एनएसई की वेबसाइट www.nseindia.com, तथा कॉफिनटेक की वेबसाइट <https://evoting.kfintech.com> पर भी उपलब्ध कराया जाएगा।

स्थान : नई दिल्ली

तारीख : 22 अगस्त 2022

बैठक के लिए अधिकरण द्वारा नियुक्त अध्यक्ष
कृते न्यूजैन साफ्टवेयर टेक्नोलॉजिज लिमिटेड

